
※予定価格が２５０万円を超える見込みの工事

変更内容 変更日

01
ときがわ町役場本庁舎、就業改善
センター耐震補強及び改修工事

大字玉川地内 約9ヵ月 建築工事 耐震補強及び改修工事一式 第1四半期 一般競争入札 総務課

02
ときがわ町保健センター玉川分室
改修工事

大字玉川地内 約2ヵ月 建築工事 内装及び電気設備改修工事一式 第1四半期 指名競争入札 総務課

03 電算システム仮設工事 大字玉川地内 約2ヵ月
機械器具
設置工事

電算システム仮設端末設置設定
工事一式

第1四半期 随意契約 総務課

04 防災行政無線仮設工事 大字玉川地内 約2ヵ月
機械器具
設置工事

防災システム仮設端末設置設定
工事一式

第1四半期 随意契約 総務課

05 防火水槽新設工事（馬場地内） 大字馬場地内 約3ヵ月 土木工事 防火水槽40ｍ3級　１基　新設 第3四半期 指名競争入札
第2四半期　→
　　第3四半期

H25.9.30 総務課

06 保健センターエアコン取替工事 大字関堀地内 約1ヶ月 管工事
事務室、検診室、保健指導室のエ
アコン取替工事

第１四半期 指名競争入札
指名競争入札→
随意契約

H25.5.22
町民課（保健セ
ンター）

07
基盤整備玉川地区内農道舗装工
事

大字玉川地内 約4ヵ月 土木工事
舗装新設整備一式
L=500.0m

第2四半期 指名競争入札
入札（契約）を行う
時期　第１四半期
→第２四半期

H25.6.18 産業観光課

08
森林管理道久保向線舗装新設工
事（大野地内）1工区

大字大野地内 約5ヵ月 土木工事
舗装新設整備一式
L=390.0m

第1四半期 指名競争入札 産業観光課

09
玉川亀野原耕地内舗装新設工事
（2工区）

大字玉川地内 約3ヵ月 土木工事
舗装新設整備一式
L=195.5m

第3四半期 指名競争入札
入札（契約）を行う
時期　第２四半期
→第３四半期

H25.9.30 産業観光課

10
森林管理道泉川線舗装新設工事
（椚平地内）3工区

大字椚平地内 約3ヵ月 土木工事
舗装新設整備一式
L=232.0m

第2四半期 指名競争入札 産業観光課

11
集道5号線局部改良工事（西平地
内）1工区

大字西平地内 約4ヵ月 土木工事
道路改良整備一式
L=114.0m

第3四半期 指名競争入札 産業観光課

12
森林管理道馬生線舗装修繕工事
（西平地内）1工区

大字西平地内 約3ヵ月 土木工事
舗装新設整備一式
L=140.8m

第3四半期 指名競争入札 産業観光課

13
森林管理道大野峠線舗装修繕工
事（大野地内）2工区

大字大野地内 約3ヵ月 土木工事
舗装新設整備一式
L=62.8m

第3四半期 指名競争入札 産業観光課

14 椚平集会場改修工事 大字椚平地内 約2ヵ月 建築工事 床・腰壁改修工事一式 第2四半期 指名競争入札
入札（契約）を行う
時期　第３四半期
→第２四半期

H25.7.25 産業観光課

平成２５年１０月１日現在

平成２５年度　ときがわ町発注予定工事一覧（見直し）

番号 工事の名称 場所 期間

様式１

変　　更
所管課種別 概　　要

入札（契約）
を行う時期

入札及び契約
の方法



※予定価格が２５０万円を超える見込みの工事

変更内容 変更日

平成２５年１０月１日現在

平成２５年度　ときがわ町発注予定工事一覧（見直し）

番号 工事の名称 場所 期間

様式１

変　　更
所管課種別 概　　要

入札（契約）
を行う時期

入札及び契約
の方法

15
町道都2号線舗装修繕工事(大附
地内)

大字大附地内 約3ヵ月 土木工事
舗装修繕工事一式
L=125.0ｍ　W=5.0～7.5ｍ

第2四半期 指名競争入札
入札（契約）を行う
時期　第１四半期
→第２四半期

H25.8.15 建設課

16
町道都8号線舗装修繕工事(大野
地内)

大字大野地内 約3ヵ月 土木工事
舗装修繕工事一式
L=260.0ｍ　W=4.6～8.5ｍ

第2四半期 指名競争入札
入札（契約）を行う
時期　第１四半期
→第２四半期

H25.6.5 建設課

17
町道玉559号線側溝整備工事2工
区(玉川地内)

大字玉川地内 約4ヵ月 土木工事
側溝整備工事一式
L=139.5ｍ　W=4.0ｍ

第2四半期 指名競争入札
入札（契約）を行う
時期　第１四半期
→第２四半期

H25.7.29 建設課

18
町道都1630号線道路改良工事そ
の１(西平地内)

大字西平地内 約4ヵ月 土木工事
道路改良工事一式
L=94.0ｍ　W=4.0ｍ

第1四半期 指名競争入札 工事の名称変更 H25.4.5 建設課

19
町道玉2-11号線側溝整備工事(玉
川地内)

大字玉川地内 約4ヵ月 土木工事
側溝整備工事一式
L=96.3ｍ　W=5.0ｍ

第2四半期 指名競争入札 建設課

20
町道都３０１号線遊歩道整備工事
（大字番匠地内）

大字番匠地内 約4ヵ月 土木工事
遊歩道工事一式
L=120.0ｍ　W=2.0ｍ

第2四半期 指名競争入札 中止 H25.7.10 建設課

21
町道都507号線遊歩道整備工事
（本郷地内）

大字本郷地内 約3ヵ月 土木工事
遊歩道工事一式
L=340.0ｍ　W=2.8ｍ

第3四半期 指名競争入札 追加 H25.9.30 建設課

22
町道玉1-4号線道路改良工事(玉
川地内)

大字玉川地内 約4ヵ月 土木工事
道路改良工事一式
L=272.0ｍ　W=10.25ｍ

第3四半期 指名競争入札 建設課

23
町道都1630号線道路改良工事そ
の２(西平地内)

大字西平地内 約4ヵ月 土木工事
道路改良工事一式
L=80.0ｍ　W=4.0ｍ

第3四半期 指名競争入札 工事の名称変更 H25.9.30 建設課

24
和田橋橋梁整備工事(旧橋撤去
工）

大字玉川地内 約1ヵ月 土木工事 旧橋撤去工事一式 第3四半期 指名競争入札 建設課

25 和田橋橋梁整備工事(下部工） 大字玉川地内 約4ヵ月 土木工事
下部工工事１式
橋台　2基
橋脚 １基

第3四半期 指名競争入札 建設課

26
町道都５３１号線遊歩道整備工事
（大字本郷地内）

大字本郷地内 約3ヵ月 土木工事
遊歩道工事一式
L=310.0ｍ　W=3.0ｍ

第2四半期 指名競争入札
入札（契約）を行う
時期　第３四半期
→第２四半期

H25.7.10 建設課

27
和田橋橋梁整備工事(護岸工・護
床工）

大字玉川地内 約3ヵ月 土木工事 護岸・護床工事一式 第4四半期 指名競争入札 建設課

28 石綿セメント管更新事業 大字田中地内外 約9ヵ月 水道工事
配水管布設替工事一式
DIP(NS)φ200　L=687.0ｍほか

第2四半期 一般競争入札

L=650.0m→L＝
687.0ｍ
第１四半期→第
２四半期

H25.6.7 水道課



※予定価格が２５０万円を超える見込みの工事

変更内容 変更日

平成２５年１０月１日現在

平成２５年度　ときがわ町発注予定工事一覧（見直し）

番号 工事の名称 場所 期間

様式１

変　　更
所管課種別 概　　要

入札（契約）
を行う時期

入札及び契約
の方法

29
町道都1630号線送配水管布設替
工事

大字西平地内 約4ヵ月 水道工事
送配水管布設替工事一式
DVφ50　L=51.0ｍほか

第1四半期 随意契約
L=70.0ｍ→L＝
51.0ｍ

Ｈ25..5.15 水道課

30 町道都611号線配水管布設工事 大字田中地内 約3ヵ月 水道工事
配水管布設工事一式
HIVP（RRﾛﾝｸﾞ）φ50　L=86.0ｍ

第2四半期 指名競争入札
L＝90.0ｍ→L＝
86.0ｍ

H25.7.23 水道課

31
町道都1189号線配水管布設替工
事

大字別所地内 約3ヵ月 設備工事
配水管布設工事一式
HIVP（RRﾛﾝｸﾞ）φ75　L=164.0ｍ

第2四半期 指名競争入札
L＝145.0ｍ→L
＝164.0ｍ

H25.7.23 水道課

32 大附第3増圧場制御盤更新工事 大字大附地内 約6ヵ月 設備工事 増圧ポンプ盤交換工事一式ほか 第2四半期 指名競争入札 水道課

33
七重川浄水場緩速ろ過池開閉台
交換工事

大字大野地内 約3ヵ月 設備工事 開閉台、バルブ交換工事一式 第2四半期 指名競争入札 水道課

34 町道玉1-4号線配水管布設替工事 大字玉川地内外 約4ヵ月 水道工事
配水管布設替工事一式
DIP(NS)φ100　L=280.0ｍほか

第3四半期 随意契約 水道課

35 町道都1630号線配水管仮設工事 大字西平地内 約5ヵ月 水道工事
配水管仮設工事一式
SUSφ200　L=112.2ｍほか

第3四半期 随意契約 水道課

36 慈光坂橋配水管添架替工事 大字西平地内 約4ヵ月 水道工事
配水管布設替工事一式
SUSφ200　L=17.8ｍほか

第3四半期 随意契約 水道課

37
一般県道西平小川線配水管布設
替工事

大字西平地内 約4ヵ月 水道工事
配水管布設替工事一式
DIP(NS)φ100　L=90.0ｍほか

第3四半期 随意契約 水道課

38
ときがわ町立萩ヶ丘小学校屋内運
動場耐震補強及び大規模改造工
事

大字西平地内 約7ヵ月 建築工事
建築工事一式（電気設備工事・機
械設備工事含む。）

第1四半期 一般競争入札 教育総務課

39
ときがわ町立明覚小学校空調機器
設置工事

大字関堀地内 約4ヵ月 電気設備工事
電気設備工事一式（機械設備工
事・建築工事含む。）

第1四半期 指名競争入札 教育総務課

40
ときがわ町立萩ヶ丘小学校空調機
器設置工事

大字西平地内 約4ヵ月 電気設備工事
電気設備工事一式（機械設備工
事・建築工事含む。）

第1四半期 指名競争入札 教育総務課

41
ときがわ町立玉川小学校空調機器
設置工事

大字玉川地内 約4ヵ月 電気設備工事
電気設備工事一式（機械設備工
事・建築工事含む。）

第1四半期 指名競争入札 教育総務課

42
ときがわ町立都幾川中学校空調機
器設置工事

大字桃木地内 約4ヵ月 電気設備工事
電気設備工事一式（機械設備工
事・建築工事含む。）

第1四半期 指名競争入札 教育総務課



※予定価格が２５０万円を超える見込みの工事

変更内容 変更日

平成２５年１０月１日現在

平成２５年度　ときがわ町発注予定工事一覧（見直し）

番号 工事の名称 場所 期間

様式１

変　　更
所管課種別 概　　要

入札（契約）
を行う時期

入札及び契約
の方法

43
ときがわ町立玉川中学校空調機器
設置工事

大字玉川地内 約4ヵ月 電気設備工事
電気設備工事一式（機械設備工
事・建築工事含む。）

第1四半期 指名競争入札 教育総務課

44
西平運動場管理棟大規模改修工
事

大字西平地内 約2ヵ月 建築工事 建築工事一式 第2四半期 指名競争入札 生涯学習課


